Повестка дня очередной сессии Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

28.10.2021

Городское Собрание Сочи, Видео-конференц-связь

 О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24 декабря 2020 года №73 «О бюджете города Сочи на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Докл.: Белоусов С.В.

Содокл.: Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования город-курорт Сочи

Докл.: Вялкин С.А.

Содокл.: Чекмарев О.А., Тозлян А.А.,

Офлиди К.А., Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

3. Об утверждении Положения о присвоении, изменении и аннулировании наименований элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети на территории муниципального образования городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края и о внесении изменений в Положение о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) в муниципальном образовании городской округ городкурорт Сочи Краснодарского края

Докл.: Вялкин С.А.

Содокл.: Чекмарев О.А., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

4. Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Докл.: Москалева Г.А.

Содокл.: Цырульник Р.И., Офлиди К.А.,

Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

5. О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 27 января 2021 года №3 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

Докл.: Петухова И.А. Содокл.: Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А., Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

6. О согласовании передачи земельного участка с кадастровым номером 23:49:0512001:1820 из муниципальной собственности муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в государственную собственность Российской Федерации

Докл.: Шингирий В.В.

Содокл.: Василенко А.В., Офлиди К.А.

7. О согласовании передачи земельных участков с кадастровыми номерами 23:49:0420001:1004, 23:49:0420001:1005 из муниципальной собственности муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в государственную собственность Российской Федерации

Докл.: Шингирий В.В.

Содокл.: Василенко А.В., Офлиди К.А.

8. О мерах дополнительной социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированных и проживающих на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Докл.: Митников А.Б.

Содокл.: Захаров А.Н., Эйнатов Т.Н., Офлиди К.А., Кагосян С.С., Невзорова А.В., Эксузян С.С.

9. О Порядке рассмотрения Городским Собранием Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края проектов муниципальных программ муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края и предложений о внесении изменений в муниципальные программы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

Докл.: Эйнатов Т.Н.

Содокл.: Офлиди К.А., Кагосян С.С.,

Невзорова А.В., Эксузян С.С.

Председатель
Городского Собрания Сочи
муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края